زنده و گسترده باد همبستگی کارگران ایران

زنده باد اول ماه مه روز همبستگی بین‌المللی کارگران

زنده باد آزادی، عدالت اجتماعی، دموکراسی و سوسیالیسم

هیئت هماهنگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کنشگران چپ

۸ اردیبهشت ۱۳۹۶ (۲۸ آوریل ۲۰۱۷)

اعلامیه مشترک

ابراهیم رئیسی جنایتکار است و باید محاکمه و مجازات شود!

ابراهیم رئیسی کاندیدای ریاست جمهوری است و شورای نگهبان او را در لیست چپنشی خود قرار داده است. او از چهره‌های شاخص "هیئت مرگ" است که در سال ۶۷ حکم اعدام هزاران زندانی سیاسی حکم‌دار و به حبس محکوم شده را صادر کرد.

اکنون که این کشتار به اجبار از جانب حکومتگران پذیرفته شده و "هیئت مرگ" معرفی گردیده است، ما به عنوان نیروهائی که صدها تن از اعضاء آن در سال ۶۷ اعدام شده‌اند، همراه با خانواده جانباختگان و نیروهای آزادیخواه، خواستار محاکمه آمران و عاملان فاجعه ملی از جمله ابراهیم رئیسی هستیم.

هیئت هماهنگی سازمان فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کنشگران چپ

۵ اردیبهشت ۱۳۹۶ (۲۵ آوریل ۲۰۱۷)

همبستگی با زندانیان سیاسی فلسطینی

هم زمان با روز جهانی همبستگی با زندانیان فلسطین روز ۱۷ آوریل، یکهزار و پانصد نفر از زندانیان فلسطین در زندانهای اسرائیل به نشانه اعتراض به شرایط زیستی و حقوقیشان

اعتصاب غذایی را شروع کردند که تاریخ پایان آن نامعلوم است.

ما در کنار همه بشریت ترقی خواه اعمال سیاست آپارتاید و نقض حقوق بشر در همه سرزمینهای اشغالی و همه زندانهای اسرائیل را محکوم می کنیم و از مبارزان فلسطین که برای آزادی سرزمینشان و بخاطر ایجاد صلح و دمکراسی در سرزمین اشغال شده شان حمایت می کنیم.

گروه کار حقوق بشر سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۲۷ آوریل ۲۰۱۷

یک دوره ائتلافی دیگر

فرخ نعمت‌پور

یادداشت سیاسی کارآنان

با انتخابات سال ۹۲، و پیروزی حسن روحانی، روند حذف اصلاح طلبان که در دوران ریاست جمهوری احمدی نژاد، بعنوان مظهر راست افراطی در آن زمان و مورد عنایت ویژه رهبر نظام، شروع شده بود، نه تنها متوقف گشت بلکه عروجشان بنوعی روند صعودی بخود گرفت.